Unitario 

Precio 

Total 

267200211 

TELA 100% 

POLIÉSTER 

VERDE  

m. 15000 1,92 28.800,00 

267200211 

TELA TAFETÁN 

1/1 AZUL  

m. 200 1,92 384,00 

TOTAL 29.184,00 

(Nota: Estos precios no incluyen IVA) 

PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: Veintinueve mil ciento ochenta y cuatro con 00/100 dólares; U$D 

29.184,00. 

TIEMPO DE ENTREGA: 25 días calendario 

FORMA DE PAGO: a 30 días de la presentación de la factura y suscripción del Acta de Entrega 

Recepción parcial/definitiva y en el caso de existir entregas parciales el administrador realizará 

el cronograma de entrega con aceptación de las partes.